
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Einführungsseminar
Sprachgeschichte
(Stricker) U5/024

Frühneuhochdeutsch
(Stricker) U2/026

Einführungsseminar
Gegenwartssprache
(Stricker) U7/105

Textlinguistik
(Hiltensberger) U2/130

Sportberichterstattung -
Zusatztermin
(nur 23.1.)

(Götz) U5/118

Di

Kolloquium für
Staatsexamenskandidaten
(Rödel) U5/117

Historische Wortbildung
(Froschauer) U2/026

Mi Do

Einführung in die
Pragmatik
(Becker) U7/105

Geschichte der deutschen
Sprache. Das erste
Jahrtausend
(Stricker) U5/024

Syntax
(Becker) U5/218

Fr

Sportberichterstattung -
syntaktisch und textuell
(Götz) U5/222

Tutorium zum
Gegenwartsprachlichen
Einführungsseminar
(Stricker) M3/232N

Einführung in die
Phonologie
(Becker) U7/105

Die Sprache Goethes
(nur 21.10.)

(Schimpf) U2/130

Einführung in die
Optimalitätstheorie
(Schulze)

Sprachgeschichte und
Textüberlieferungsgeschichte
(nur 21.10.)

(Schulz) U2/026

Die Sprache Goethes
(nur 13.1., 3.2.)

(Schimpf) U2/130

Argumentationstheorie
(Becker) U2/026

Sa

Die Sprache Goethes
(nur 14.1., 4.2.)

(Schimpf) U2/130

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 15:36:28


