Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Kolloquium für Staatsexamenskandidaten			Sportberichterstattung - syntaktisch und textuell (Götz) U5/222	
09:00		(Rödel) U5/117			Tutorium zum Gegenwartsprachlichen Einführungsseminar (Stricker) M3/232N	Die Sprache Goethes (nur 14.1., 4.2.) (Schimpf) U2/130
10:00	Einführungsseminar Sprachgeschichte (Stricker) U5/024			Einführung in die Pragmatik (Becker) U7/105	Einführung in die Phonologie (Becker) U7/105	
11:00	(Suicker) 03/024		_	(Beekel) 07/103	(Becker) 07/103	
12:00		Historische Wortbildung (Froschauer) U2/026			Die Sprache Goethes (nur 21.10.) (Schimpf) U2/130	
13:00					Einführung in die Optimalitätstheorie	
14:00	Frühneuhochdeutsch (Stricker) U2/026			Geschichte der deutschen Sprache. Das erste	(Schulze) Sprachgeschichte und	
15:00				Jahrtausend (Stricker) U5/024	Textüberlieferungsgeschichte (nur 21.10.) (Schulz) U2/026	
16:00	Einführungsseminar Gegenwartssprache (Stricker) U7/105			Syntax (Becker) U5/218	Die Sprache Goethes (nur 13.1., 3.2.) (Schimpf) U2/130	
17:00	Textlinguistik (Hiltensberger) U2/130				Argumentationstheorie (Becker) U2/026	
18:00	Sportberichterstattung -					

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 15:36:28

(Götz)

19:00

Zusatztermin (nur 23.1.)

U5/118